
Características

- Switch PoE capa 2.
- Diseño industrial.
- Soporta estándar IEEE802.3af, IEE802.3at y Hi-PoE estándar indistintamente.
- Cumple con IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z and IEEE802.3X estándar.
- 1 puerto 10/100/1000 Base-T (Hi-PoE/PoE+/PoE).
- 3 puertos 10/100 Base-T (PoE+/PoE).
- 2 puertos SFP 1000 Base-X.
- Puertos 1-3: ≤30W, puerto 4: ≤60W, total: ≤120W.
- Temperatura de trabajo: -30°C ~ +65°C.
- Dimensiones y peso: 150mm×100mm×30mm / 480g.

*Alimentador incluido.

Productos Alternativos
PFS4206-4P-96 

Accesorios
GSFP-1310-20-SMF 
GSFP-1310R-20-SMF 
GSFP-1310T-20-SMF 
GSFP-850-MMF 
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